2024年 9月吉日

お客様各位

営業日変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の日程を休業させて頂くことになりました。

誠に申し訳ございませんがご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

10月 5日(土)

10月 12日(土)

10月 14日(月/祝日)

10月 19日(土)

10月 26日(土)

※荷受・積込ともに休業とさせて頂きます。

※10月は祝日も全日休業とさせて頂きます。

以上

伊藤産業有限会社